
 

 

UCHWAŁA NR  209/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 17 STYCZNIA 2019 R. 

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 5085/2018 

Z DNIA 27 MARCA 2018 R.  

 

 

 

w sprawie ustanowienia Zespołu Roboczego  
ds. restrukturyzacji potencjału gospodarczego subregionu konińskiego 

 
 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 1 oraz 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1 
Paragraf 3 otrzymuje brzmienie „Powołuje się Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego, na Przewodniczącego Zespołu Roboczego”.  
 
 
                                                                          §2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  209/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 17 STYCZNIA 2019 R. 

ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR 5085/2018 

Z DNIA 27 MARCA 2018 R.  

 

 

 

w sprawie ustanowienia Zespołu Roboczego  
ds. restrukturyzacji potencjału gospodarczego subregionu konińskiego 

 
 

W związku ze zmianą składu Zarządu Województwa Wielkopolskiego i powierzeniem nadzoru 

nad Departamentem Gospodarki Panu Jackowi Bogusławskiemu, istnieje konieczność zmiany 

składu osobowego Zespołu Roboczego ds. restrukturyzacji potencjału gospodarczego 

subregionu konińskiego powołanego Uchwałą nr 5085/2018 z dnia 27 marca 2018 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
 

 


